АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬ AhAJIT АТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ
г. Якутск

« Ь » Я ш ир  2019 г. №

Об утверждении членов государственной экзаменационной комиссии в государственной
итоговой аттестации по программам среднего общего образования на

территории городского округа “город Якутск” в 2019-2020 учебном году

В целях организованного и качественного проведения основного периода
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования выпускников XI (XII) классов муниципальных
общеобразовательных учреждений городского округа “город Якутск” и
выпускников прошлых лет Республики Саха (Якутия) в 2019-2020 учебном году
приказываю:

1. Утвердить список членов ГЭК при проведении единого
государственного экзамена за 2019-2020 учебный год на территории городского
округа “город Якутск” (Приложение 1).

2. Отделу информационного обеспечения (начальник Лыткина JI.B.)
внести данные в региональную информационную систему.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

А.К.Семенов

ОМиКО
Гоголев А А.
40 - 88-80

Приложение 1

№ Ф.И.О. Должность Место работы

1. Горохова Таисия Николаевна директор МОБУ СОШ №1

2. Куличкина Маргарита
Николаевна

директор МОБУ ООШ №6

3. Черных Нина Петровна директор МОБУ СОШ №9

4. Панина Тамара Владимировна директор МОБУ СОШ №10

5. Уйгуров Михаил Васильевич директор МОБУ СОШ №12

6. Герасимова Евдокия Ивановна директор МОБУ СОШ №13

7. Петров Алексей Кузьмич директор МОБУ ООШ №18

8. Шарапова Лидия Николаевна директор МОБУ СОШ №19

9. Захаров Иван Юрьевич директор МОБУ СОШ №25

10. Слепцова Любовь Степановна директор МОБУ СОШ №29

11. Афанасьева Лидия
Николаевна

директор МОБУ СОШ №32

12. Аммосова Лидия Георгиевна директор МОБУ СОШ №35

13. Борисов Дмитрий Дмитриевич директор МОБУ Центр образования

14. Михайлова Марианна
Андреевна

директор МОБУ СОШ №38

15. Сидоров Иван Александрович директор МОБУ ЯГЛ

16. Софронеева Валентина
Васильевна

директор МОБУ Саха-гимназия

17. Соловьева Александра
Максимовна

директор МОБУ ФТЛ

18. Потапова Ольга Кимовна директор МОБУ Саха корейская
школа

19. Шилова Надежда
Александровна

директор МОБУ Табагинская СОШ

20. Мурзабаева Г алина Егоровна директор МОБУ Маганская СОШ

21. Иванова Изабелла Сидоровна директор МОБУ Тулагинская СОШ

22. Слепцов Николай
Владимирович

директор МОБУ Хатасская СОШ

23. Стручкова Мария Николаевна директор МОБУ Мархинская СОШ
№1

24. Дубовский Павел Андреевич директор МОБУ Мархинская СОШ
№2

25. Адамов Савелий Николаевич директор МОБУ Кангаласская СОШ

26. Незамова Наталья Евгеньевна директор МОБУ Жатайская СОШ №1

27. Сачкова Нина Фаритовна директор МОБУ Жатайская СОШ №2

28. Шамаева Лидия Петровна директор МОБУ НГ «Айыы кыЬата»

29. Кузьмина Олеся Анатольевна Заместитель директора по
УВР

МОБУ СОШ №9

30. Князева Татьяна Михайловна Заместитель директора по
УВР

МОБУ СОШ №10

31. Аргунова Анастасия
Александровна

Заместитель директора по
АХЧ

МОБУ СОШ №13

32. Андреева Наталья
Владимировна

Заместитель директора по
УВР

МОБУ СОШ №16

33. Андерсон Ирина Валерьевна Заместитель директора по
НОО

МОБУ СОШ №16

34. Кириллина Елена Трофимовна Заместитель директора по
УВР

МОБУ ООШ №18

35. Данилова Людмила
Викторовна

Заместитель директора по
УВР

МОБУ СОШ №25

36. Каратаева Лаура Ильинична Заместитель директора по ВР МОБУ СОШ №29

37. Слепцова Марфа Ивановна Заместитель директора по ВР МОБУ Мархинская СОШ
№1

38. Егорова Любовь Аскалоновна Заместитель директора по ВР МОБУ СОШ №35

39. Петрова Розалия Степановна Заместитель директора по
УВР

МОБУ СОШ №38

40. Третьякова Сардана
Васильевна

Заместитель директора по
УВР

МОБУЯГЛ

41. Антонова Анжелика
Алексеевна

Заместитель директора по ВР МОБУ Саха-гимназия

42. Подвигин Леонид
Владимирович

Заместитель директора по
УВР

МОБУ ФТЛ

43. Г абышева Наталья
Владимировна

Заместитель директора по ВР МОБУ Саха корейская
школа

44. Киреева Юлия Игоревна Заместитель директора по
УВР

МОБУ Табагинская СОШ

45. Жиркова Сардана Романовна Заместитель директора по ВР МОБУ Маганская СОШ

46. Обоюкин Роман
Владиславович

Заместитель директора по ВР МОБУ Хатасская СОШ

47. Соколова Ирина Павловна Заместитель директора по ВР МОБУ Мархинская СОШ
№2

48. Чипизубова Валентина
Викторовна

Заместитель директора по ВР МОБУ Жатайская СОШ №1

49. Крупнова Сардана Васильевна Заместитель директора по
УВР

АОНО Личность

50. Козлова Ида Анатольевна Заместитель директора по
ИОП

МОБУ Технический лицей

51. Каженкин Рустам Николаевич Заместитель директора по ВР МОБУ НГ «Айыы Кыьата»

52. Скрябина Татьяна
Г аврильевна

Заместитель директора по ВР МОБУ СОШ №19

53. Васильева Надежда
Анатольевна

Заместитель директора по ВР МОБУ СОШ №1

54. Колесова Татьяна Борисовна Заместитель директора по ВР МОБУ Тулагинская СОШ